—１—

关于表彰 2019 年校级
优秀团支部、优秀团干部、优秀团员的公示

各学院团委、教工直属团支部：

一年来，全校各级团学组织按照校团委的要求，紧紧围绕学

校的中心工作，不断加强基层团的建设，强化团员意识，深入科

学发展观，使我校团工作有了新的发展。

为表彰先进，进一步激励和鞭策广大团员青年，经各学院团

委推荐，校团委研究，决定表彰英语语言文化学院 17 英语（师

范）5 班团支部等 10个团支部为校级优秀团支部，陈孟琦等 212

名同学为校级优秀团干部，马力等 271名同学为校级优秀团员。

现予以公示。

如有异议，请于 9 月 29 日-10月 10日内向校团委反映情况，

联系电话：邱老师，88218250，望院 A210。

附件：

一、2019年校级优秀团支部名单

二、2019年校级优秀团干部名单

三、2019年校级优秀团员名单

共青团浙江外国语学院委员会

二○二〇年九月二十九日

—２—

附件一：

2019年校级优秀团支部名单

英语语言文化学院（1个）

17英语（师范）5班团支部

东方语言文化学院（1个）

17日语2班团支部

西方语言文化学院（1个）

18意大利语1班团支部

中国语言文化学院（1个）

17汉语言文学（师范）1班团支部

国际经济与旅游管理学院（1个）

19旅游管理1班团支部

教育学院（2个）

18小学教育1班团支部 18小学教育2班团支部

—３—

跨境电子商务、科学技术学院（2个）

17电商1班团支部 17科教1班团支部

艺术学院（1个）

18 艺科 2班团支部

继续教育学院

—４—

附件二：

2019年校级优秀团干部名单

英语语言文化学院(30人）

陈孟琦 李方清 周慧玲 沈清清 姚琳悦 孙丽娜

杨 虔 庞璐瑶 翁佳沁 吕文悦 沈晨洋 彭 雯

李雨昕 沈 嫣 徐闻怿 郑安妮 张月欢 王 佳

范烨萍 张 申 李娅雯 黄杨羽帆 高歆妤 姚馨怡

童雨欣 曾晓芳 张 婧 梁高峰 谢宜秀 洛 旸

东方语言文化学院（19人）

李珊珊 陈怡婷 周圣楠 王雨萱 王佳宝 范 巧

吴巧敏 刘佳璐 裴雨欣 游珍婷 陈巧玲 付 琴

马 敏 曾祥玉 邓闪烁 程 单 林文煊 张润怡

田亚敏

西方语言文化学院（12人）

—５—

吕晨倩 辛志康 张黎明 许承成 王永清 孙璐玥

沈 冲 方佳敏 王博茹 张雅轩 陈 馨 涂路佳

中国语言文化学院（21人）

郭玉洁 刘清扬 余叶涵 解璐莹 金肖谷 徐鸿杰

杨礼楠 高佳敏 张小燕 严 曦 谢 潇 肖顾倾

焦 慧 周慧丽 蒋逸涵 费 凡 张宇嘉 王晓慧

韩煜洁 励铃铃 叶然然

国际经济与旅游管理学院（26人）

叶淑倩 洪依倩 邢冬怡 刘玉莹 毛 洁 王慧敏

王楚颖 刘雅婷 来彬彬 方嘉颢 方琰萍 邵俊杰

徐泽衎 朱晓彤 许 烨 徐一丹 汪凤南 傅琤琤

周 蕾 翟佳良 邓子樱 张 展 范柯慧 王 珂

刘泽惠 颜可欣

教育学院（18人）

—６—

赵淇琳 赖橼瑗 孙婕妤 赵佳祺 唐小芬 林 力

沈佳诺 陈彦伢 吴蕴涵 许安题 施晓倩 水晶莹

李一诺 徐凯佳 吴一诺 沈 蕾 黄慧妮 徐泱清

跨境电子商务、科学技术学院（28人）

马 力 周焰艳 蒋欣怡 毛宇晴 马哲艺 方晗玮

陈思悦 洪俊乐 冯晓倩 黄覃韵如 马学瑾 姚梦蝶

袁柯妍 卢嘉颖 谢 利 汪龙章 舒梦倩 邱竞瑶

钟佩燕 黄馨儿 陈佳倩 张秀媛 陈诗雨 周诗雨

李子瑜 马佳烨 许 昌 陈诗琦

艺术学院（19人）

许 丹 张燕婷 方 玥 奚湘娜 丁思琦 雷李芳

钱如意 林子雅 陆慧林 夏 烨 马 琳 钟诗怡

余伊晨 郑静雯 陈子彤 孙 羿 张炜炜 马诗雯

王栌焓

—７—

继续教育学院（28人）

汤 威 严 婷 胡 鑫 陈金楠 赵 庆 王 锶

王 蓓 汪 琦 莫佳露 胡宇欣 周一韬 翁银洁

叶孙巧 郑孙洁 周扬权 陆泽晶 余苏静 王梦洁

陈可颐 宋佳浩 骆 庆 陈梦瑶 李梦娇 董 强

蒋晓萌 林济坤 孟钶霞 邬智鹏

校团委（2人）

俞玉纪 张凯伦

国志协（2人）

俞遥菲 袁嘉莹

校学生会（2人）

谭东泉 杨竹清

校社联（1人）

郑 彤

—８—

校媒联（2人）

李慧琛 张 琨

校艺术团（2人）

王 纯 郑浩鹏

—９—

附件三：

2019 年校级优秀团员名单

英语语言文化学院（36人）

马 力 袁雨歆 杨婷婷 陈俞亦 赵依卓 王佳慧

邓丽莹 王安然 王 澜 刘乘梦 葛盈颍 杨 粤

赵新雨 刘畅禹 阳 欢 李庆宇 谭冬泉 郭梦婷

李雨昕 沈 嫣 韩彬瑶 周 天 张月欢 金 典

田佳羽 陈志勇 李致远 刘柯吟 赵辰佳 孙启泱

张康云 蒋苗苗 邱佳仪 江颖珂 庞 冉 林秋敏

东方语言文化学院（17人）

陈 晨 叶栩萌 张成英 胡洁白 励铭荃 李哲楷

李珊珊 陈梦瑶 徐 妍 黄婉绮 任 静 王秀蓉

钟之怡 尹 梦 齐远芳 孙曌珺 吴 逸

西方语言文化学院（17人）

—１０—

陈映璇 盛妤婷 李思月 杨易欢 郦宇霜 陈 双

王倩倩 陈诗莹 夏 菲 胡梦绮 高景瑶 冯悦露

陈一涵 倪 檬 杨传玉 韩欣浥 卢梦莹

中国语言文化学院（33人）

周玮璐 刘露伊 李雅馨 徐苗苗 许 嫔 叶文来

庄珊茹 周敏飞 熊晗宇 卢新甜 贾俊莉 舒 蓉

王宜莹 张小燕 董璋茗 顾锦艺 叶然然 余欣萌

张璐薇 王金丹 谢晨宇 陈颖琪 金巧巧 周慧丽

李冰冰 王思雨 夏思玮 赵佳莹 胡 昉 周 欣

成 乾 张卓玛 陈静萱

国际经济与旅游管理学院（40人）

李慧琛 沈姿园 林春秀 赵阿咪 赵 慧 叶倩瑶

左文君 金致远 杨 丹 徐凌佳 梁 安 许昳晨

蒋银池 施思婷 娄洁清 孙超越 施文雅 胡云燕

—１１—

周素萍 祁 嵘 徐登辉 孙辰笑 孙 晴 倪纡洁

包金一 王之涵 赵元昊 金雨兰 程依可 朱 婷

许 哲 周叶桐乐

教育学院（27个）

何琼杉 江伊丽 何子微 张丹妮 余玥慧 章宁宁

徐路程 程 英 郭张迪 沈佳诺 周 唯 张慧欣

黄丽祺 施灵男 陈心怡 李晨一 许安题 朱丽英

史春蕾 水晶莹 黄婕妤 张随心 李一诺 徐凯佳

陈小乐 夏弋涵 丁封瑜

跨境电子商务、科学技术学院（49人）

朱 雯 俞梦漪 朱淑琪 涂雨晴 程佳璇 李冬梅

粟钰清 王 路 潘婷婷 陈巧丹 谢佩娟 万 蕾

赵百特 沈 佳 陈玲珑 周诺金 钱建盼 孙烨懿

—１２—

李欣琪 冯雨婷 吴梦晴 蒋潞莎 徐佳妮 叶 凡

周 洁 蒋美艳 吴俊阳 存 富 胡宏雯 阮选蓓

汪雅琪 王科梅 赵一竞 沈子凝 何嘉伟 陈炫羽

陈怡欣 金佳铭 毛佳杰 张心怡 夏依依 傅群峰

章诗阳 蒋宛珈 沈徐昊 贾萧戎 芶林娜 石 峰

任佳琪

艺术学院（20人）

樊雨晴 吴忠凯 朱佳豪 胡周媛 李京雨 徐嘉仪

张 宇 余祺倩 马晓悦 傅婷婷 贺诗琪 钱慧玲

戴 清 乐妤彦 蒋柯欣 范钰冰 刘以琳 张乐恒

王梦如 徐苏拉

继续教育学院（32个）

汪梓懿 杨晓莲 王驰涛 贺培逸 卢 迈 冉深银

陈金楠 陈彦冰 李 薇 沈溢赢 鲁波漾 杜国龙

—１３—

周晓琴 俞熠秀 郑孙洁 龚海霞 黄慧婷 石 兰

方 明 陈森洲 虞 爽 夏梓毓 苗奕狄 李梦娇

夏绿婷 陆泽晶 徐 旻 张曦雅 王熳黎 林梦婷

张笑笑 徐 佳